IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEL BENE IMMOBILE 

Diritti di piena proprietà 

Fabbricati: Catasto Edilizio Urbano del Comune di Spoleto: 

n. Foglio P.lla Sub Zona  

Censuaria 

Categoria Classe Consistenza 

mq 

Rendita 

Catastale 

1 304 295 4  C/1 8 43 €  532,98 

PREZZO BASE LOTTO 

32.659,20 Euro (trentaduemilaseicentocinquantanove/20 euro) 
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 
24.494,40 euro (ventiquattromilaquattrocentonovantaquattro/40 euro) 

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo (in caso di gara): € 350,00 (trecentocinquanta/00 euro) 

Stato di occupazione dell’immobile: L’IVG è custode del bene pignorato. L’immobile risulta essere libero. 
Esiste però un contratto di affitto di ramo d’azienda del 04/04/2011 per il quale non risulta né un rinnovo né

[...]

per un medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo a base d’asta è per il lotto A è di € 32.659,20 Euro (trentaduemilaseicentocinquantanove/20 euro), 

on la precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base 

come sopra determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il giudice 

dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà conveniente, giusto il disposto dell’art.